
РЕШЕНИЕ
^£om_£ms

№
ст. Хоперская

О приеме в муниципальную собственность 
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района 

муниципального имущества, передаваемого безвозмездно 
от муниципального образования Тихорецкий район

На основании статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района, Совет Хоперского сельского поселения 
Тихорецкого района р е ш и л :

1. Принять в муниципальную собственность Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района муниципальное имущество, предаваемое 
безвозмездно от муниципального образования Тихорецкий район согласно 
приложению к настоящему решению.

2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на 
бухгалтера администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого 
района Федотову О.А.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную планово-бюджетную комиссию (Беспалова Н.С.).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района С.Ю. Писанов



2
Приложение
к решению Совета Хоперского 
сельского поселения 
Тихорецкого района
от £0. Об ££>л<? №  J33

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА
(полиграфическая продукция) муниципального образования Тихорецкий район, 

принимаемого в муниципальную собственность 
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

№ Н аи м ен ов ан и е им ущ еств а  
(п ол и гр аф и ч еск ая  п родукция)

Ц ен а

(р у б .)
К ол -в о

(эк з.)
С ум м а
(р у б .)

1 2 3 4 5
1 П о сл ед н и й  д ен ь  отп уск а. С би тн ев  В .Л . 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0
2 Т и хор ец к и й  р ай он . 100  лет 5 0 0 ,0 0 2 1 0 0 0 .0 0
3 А б д у л л а ев  Ч. О д н о р а зо в о е  и сп ол ь зов ан и е 3 0 ,0 0 1 3 0 ,0 0

4 В ок и н  Т. А ф р и к ан ск и е заботы 3 9 6 ,8 5 1 3 9 6 ,8 5

5 В ок и н  Т. М ар сел и та  «Я м айка». К н. 4 4 5 3 ,5 3 1 4 5 3 ,5 3

6 В ок и н  Т. М арселита. «С анта М арсела». Кн. 
3

4 0 6 ,9 0 1 4 0 6 ,9 0

7 В ок и н  Т. М арсел и та. К ор ол ев а  К араибов. 
К н. 2

4 4 0 ,1 5 1 440,15

8 В ок и н  Т. М арселита. П утеш еств и е. К н. 1 4 1 2 ,2 0 1 4 1 2 ,2 0

9 В ок и н  Т. П ро крота 3 5 1 ,6 0 1 3 5 1 ,6 0

10 В ок и н  Т. П р о  С н еж н о го  человека 3 4 6 ,4 7 1 3 4 6 ,4 7

11 В ок и н  Т. С лучай  в зооп ар к е 2 8 2 ,6 7 1 2 8 2 ,6 7

12 Д о б р ы е др узь я 8 0 ,0 0 1 8 0 ,0 0

13 К ор ж и н ек  Л .Г . В о  им я ж и зн и . О  ветеранах  
В ел и к ой  О т еч еств ен н о й  войны

3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 .0 0

14 К ор ж и н ек  Л .Г . Г ор д и м ся  п р ок ур ор ск ою  
с у д ь б о й

2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0

15 Н и ц ш е Ф. А н ти хр и ст; Е ссе  H om o; С ум ерки  
и дол ов

5 0 ,0 0 1 50,00

16 О руэлл  Д . 1984 4 0 ,0 0 1 4 0 ,0 0

17 О черки и стор и и  к убан ск ой  прокуратуры 5 0 ,0 0 1 50,00

И того: 18 5 4 4 0 ,3 7

Начальник общего отдела администрации 
Хоперского сельского поселения 
Тихорецкого района Д.В. Шутина


